A, DANIEL LEONARDO DE LIMA VIANA - PI12306-A
DECISÃO
A UNIÃO, pessoa jurídica de direito público, representada pelo membro da Advocacia-Geral da
União, ante a atualização do débito originário, requereu a intimação da parte contrária para 
quitação do valor remanescente de R$ 3.454,97 (três mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e
noventa e sete centavos).
Deferido o pleito, o partido executado providenciou o recolhimento do valor acima, através de
GRU, devidamente identificado pela Coordenadoria de Orçamento de Finanças deste Regional (ID
21811036).
Assim, satisfeita a obrigação, declaro extinto o feito nos termos do art.